

Official Bid Abstracts for Bid Opening January 11, 2022

Project Description: US-20, D3 Culvert Replacements
Key No. 22258

Item No.	Item Description	Unit Price	Extension	Quantity	Unit
S901-05A	SP Clean Pipe (and Inlet)			6	EA
	Integrity Inspection Solutions, Inc.	1,250.00	\$7,500.00		
Irregular	Dr. Pipeline LLC	10,072.50	\$60,435.00		
S904-05A	SP Temporary Traffic Control			1	LS
	Integrity Inspection Solutions, Inc.	15,000.00	\$15,000.00		
	Dr. Pipeline LLC	63,990.00	\$63,990.00		
S911-05A	SP Culvert End Replacement			15	FT
	Integrity Inspection Solutions, Inc.	1,000.00	\$15,000.00		
	Dr. Pipeline LLC	1,911.80	\$28,677.00		
S911-05B	SP CIPP Liner 18-INCH			255	FT
	Integrity Inspection Solutions, Inc.	200.00	\$51,000.00		
	Dr. Pipeline LLC	491.43	\$125,315.41		
S911-05C	SP CIPP Liner 24-INCH			100	FT
	Integrity Inspection Solutions, Inc.	275.00	\$27,500.00		
	Dr. Pipeline LLC	517.89	\$51,788.77		
S911-05D	SP CIPP Liner 36-INCH			90	FT
	Integrity Inspection Solutions, Inc.	425.00	\$38,250.00		
	Dr. Pipeline LLC	737.81	\$66,402.66		
Z629-05A	Mobilization			1	LS
	Integrity Inspection Solutions, Inc.	17,500.00	\$17,500.00		
	Dr. Pipeline LLC	28,440.00	\$28,440.00		

Bid Total		
Integrity Inspection Solutions, Inc.	171,750.00	
Dr. Pipeline LLC	425,048.84	